ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE

CAMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE
EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 006/2022

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 006/2022
AUDIÊNCIA PÚBLICA

SÚMULA: Audiência Pública para avaliação do
cumprimento das Metas Fiscais, relativa ao
Segundo Quadrimestre de 2022 e discussão da
Proposta Orçamentária para o exercício
financeiro de 2023.

ALCIDES BORGES SALDANHA, Presidente da Câmara de
Vereadores de Santa Maria do Oeste, estado do Paraná, no uso
de suas atribuições, em conformidade com o § 4º do artigo 9º
da LC 101/00 e com o Regimento Interno desta Casa,

TORNA PÚBLICO

Que será realizada Audiência Pública para avaliação do
cumprimento das Metas Fiscais, relativamente ao Primeiro
Quadrimestre de 2022 e discussão da Proposta Orçamentária
para o exercício financeiro de 2023.

CONVOCA

Vereadores, Munícipes e Interessados para participarem da
referida Audiência Pública a realizar-se:

Dia: 27 de setembro de 2022
Local: Câmara de Vereadores de Santa Maria do Oeste
Horário: 19 horas

Santa Maria do Oeste, 22 de setembro de 2022.

ALCIDES BORGES SALDANHA
Presidente

Publicado por:

Rozelia de Fatima Saldanha
Código Identificador:1BE25FD7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 23/09/2022. Edição 2611
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/